PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 09/2025, DE 21 DE JULHO DE
2025

CIRURGIÃO DENTISTA – ESPECIALISTA PERIODONTIA

AVISO Nº 02 – LISTA DE INSCRITOS

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital
09/2025 da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a lista de inscritos do Edital 09/2025, publicado em 21 de julho
de 2025, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Cirurgião Dentista
– Especialista Periodontia, conforme a seguir:

Joice Michele Ohlweiler
Paula Moraes Amaral

Canoas, 05 de agosto de 2025.

______________________________________________
TAIS CENTENO CORREIA

Cirurgiã Dentista

______________________________________________
ANDREIA DA SILVA SAFFER

Médico Generalista

______________________________________________
SHIRLEI CENTENO CORREIA

Enfermeiro

ANO 2025 - Edição 3644 - Data 05/08/2025 - Página 1 / 337